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Utskrift til:                                                           Sign: 

Til stede:  Berit Skjørshammer, Ragnhild L. Western, Gudrun Elisabeth Hansen, Aud 

Hovsveen Hallum, Andreas Ensrud, Amund Gillebo (kirkeverge) 

Forfall:  Victoria Tvenge-Carlsen, Christoffer Solbakken 

 
 

Sak 44/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 
Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 
 

Sak 45/2022  Protokollen fra møtet 17.08.22 
 

Vedtak: 

Protokollen godkjennes. 

 

 

Sak 46/2022 Referater 
a. Lunner kirkekontor fikk fra 01.09.22 nye lokaler i Garverivegen 6, 2740 Roa. 

b. Christer Bosse er fra 01.09.22 fast ansatt som kirketjener (45 %). 

c. Eileen Bore er fra 01.09.22 fast ansatt som menighetssekretær (40 %). 

d. Arbeidet med kirkegårdsmuren på Lunner er fullført. Resterende deler bør tas senere. 

e. Maling av nedre deler av Lunner kirke fullføres i uke 36. 

f. Arbeid utført med manglende takskifer og ødelagt takrenne på Lunner kirke 

g. Kirkeordning: Våre ledere av fellesråd og menighetsråd deltok på møte i regi av 

Hamar bispedømmeråd om kirkelig organisering onsdag 7. september. Kirkerådet har 

lagt frem tre modeller for organisering av arbeidsgiveransvaret for alle som jobber 

lokalt: – én modell med utgangspunkt i soknet som arbeidsgiver, én modell med 

utgangspunkt i rettssubjektet Den norske kirke som arbeidsgiver og én modell som 

viderefører både rettssubjektet Den norske kirke og soknene som arbeidsgivere, men 

samler utøvelsen av en del arbeidsgiverfunksjoner. I slutten av september skal 

Kirkemøtet gjøre et veivalg om kirkeordningen. 

h. KA (Kirkelig arbeidsgiverorganisasjon) har innført en frivillig digitaliseringsavgift for 

sine medlemmer for å kunne ivareta oppgaver innenfor fellesløsninger/ 

digitaliseringsområdet på vegne av fellesrådene. Kirkevergen har godkjent denne 

avgiften (p.a. kr 8.500,-). 

i. Møte med administrasjonen i Lunner kommune 9.9.22 om økonomien for 2022 og 

budsjett 2022. 

j. Statusrapport om pågående saker 

1. Gravplassvedtekter 

2. Grua kirke 100 år 
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Vedtak: 

Referatene tas til orientering. 

 

 

Sak 47/2022 Ansettelse diakon 
 

Vedtak:  

Som diakon i Lunner kirkelige fellesråd tilsettes: 

Marianne Sagbakken (36), trosopplæringsleder, 2770 Jaren. 

 

Kirkevergen får fullmakt til å forhandle lønn og inngå arbeidskontrakt. 

 

 

Sak 14/2022 Kirke på Harestua 
 

Vedtak: 

1. Rapporten «Behovsanalyse og tomtevurdering. Kirke på Harestua» tas til orientering. 

Enstemmig vedtatt. 

 

2. Lunner kirkelig fellesråd støtter seg til anbefalingene i rapporten og ønsker å gå i 

dialog med Lunner kommune om å avsette tomt til kirke på Harestua.  

Vedtatt mot en stemme  

Stemmer for forslaget: Berit Skjørshammer, Ragnhild L. Western, Gudrun Elisabeth Hansen, 

Aud Hovsveen Hallum 

Stemmer imot: Andreas Ensrud, kommunal representant. 

 

 

Sak 48/2022 Endring av nyfeltet på Grua kirkegård 
 

Vedtak: 

Fellesrådet sender saken tilbake til kirkevergen for en ny vurdering.  

 

 

 

Sak 49/2022 Etablering av «navnet minnelund» på Lunner kirkegård 
 

Vedtak: 

Fellesrådet ber kirkevergen starte arbeidet med å etablere en navnet minnelund på Lunner 

kirkegård. Tiltaket innarbeides i revisjon av investeringsplanen. 


